АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2020

                                       № 40
ст-ца Новопокровская

Об обеспечении ограничительных мероприятий (карантина)
на территории Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                                п о с т а н о в л я е т:
1. Создать мобильные группы самоконтроля за соблюдением режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 1).
2. Утвердить маршрутный лист движения мобильных групп самоконтроля за соблюдением режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (приложение                  № 2).
3. Мобильным группам самоконтроля за соблюдением режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района осуществлять объезд территории Новопокровского сельского поселения в период с 1 апреля 2020 по 5 апреля 2020 включительно, с 8:00 до 22:00.
4. Директору МУ «Перспектива» В.В. Кузнецову организовать трансляцию аудиосообщений по радиоузлам (рынок), направленную соблюдении ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
5. МУ «Перспектива» (Кузнецов), МУП «Водоканал» (Судейкин) обеспечить мобильные группы самоконтроля за соблюдением режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района необходимыми техническими и транспортными средствами.
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                           А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации  Новопокровского

сельского поселения

от  01.04.2020  № 40

СПИСОК

мобильных групп  за соблюдением  режима ограничительных мер (карантина)  на территории
Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района
с 01.04.2020 по 05.04.2020  включительно с 8:00 до 22:00

	№
группы
	Ответственный от администрации
	Правоохранительные органы
	Дежурный транспорт
(ответственный за транспорт)

	1
	2
	3
	4

	02.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Терехов Леонид Олегович 89891289503

	Казачество
ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  89530692760
Администрация Новопокровского с.п.

	с 15:00 до 22:00

	2
	Мальцев Роман Владимирович
89628743748
	Казачество
ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 89184760553
МУ «Имущество»

	3
	Гречушкин Виктор Михайлович
89182772716
	Казачество
ОМВД
	Фуфалько Владимир Васильевич  8918 1643227 МУ «Перспектива

	4
	Гусева Наталья Алексеевна 89086887957
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	03.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Руднев Сергей Михайлович
89183431115
	Казачество
ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  89530692760
Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Рыбко Юрий Владимирович администрация МО
	Казачество
ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Шишкина Евгения Вячеславовна 89181164997

	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	1
	2
	3
	4

	                                                                           с 15:00 до 22:00

	4
	Белюга Михаил Александрович
89180210191
	Казачество
ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 89184760553
МУ «Имущество»

	5
	Спесивцев Алексей  Викторович 89180209972
	Казачество
ОМВД
	Прокушев Евгений Валерьевич 89282046500 МУП «Водоканал»

	6
	Стрельникова Елена Михайловна 89181482503
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	04.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Мильшин Алексей Дмитриевич 89298484696
	Казачество
ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  89530692760
Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Рябцев В.В. администрация МО
	Казачество
ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Омельченко Галина  Николаевна 89385111231
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	4
	Шевченко Алексей Сергеевич 89002965642
	Казачество
ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 89184760553
МУ «Имущество»

	5
	Уколов Евгений Александрович
8-928-278-88-10
	Казачество
ОМВД
	Луганский Сергей Александрович 89181679771 МУ «Перспектива»

	6
	Орлова Наталья Евгеньевна 89180471352
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	05.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Ахмедов Эдгар Алексеевич
8-918-111-50-23
	Казачество
ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  89530692760
Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Рыбко Юрий Владимирович администрация МО
	Казачество
ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Шерчкова Светлана Федоровна 89183771141
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	4
	Чубукин Андрей Владимирович

8-928-295-23-25
	Казачество
ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 89184760553
МУ «Имущество»

	5
	Есюков Артем Витальевич

8-928-408-09-82
	Казачество
ОМВД
	Прокушев Евгений Валерьевич 89282046500 МУП «Водоканал»

	1
	2
	3
	4

	6
	Рудая Елена Игоревна
 8-928-838-45-43
	Казачество
ОМВД
	Пеший патруль

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

А.А.Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации  Новопокровского

сельского поселения

от  01.04.2020  № 40

МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ

движения мобильных групп самоконтроля за соблюдением режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
МАРШРУТ №1

мобильных групп за соблюдением  режима ограничительных мер (карантина)  на территории Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района  с 01.04.2020 по 05.04.2020

включительно с 8:00 до 22:00
Улицы Новопокровского сельского поселения- основной маршрут

	ул.Калинина,

ул.Заводская,

ул.Железнодорожная,

ул.Гражданская

ул.Черняховского

ул.Молодежная

пер.Комсомольский

ул.Колхозная,

ул.Гоголя.

При разводе на новый рейд будет доводиться список улиц вторичного значения

Потенциальные места скопления  жителей станицы

Ж.Д.  вокзал «ЕЯ»

Район  между улицами Калинина и Краснопартизанская.  (кладки).

Баёва Гребля;

Пляж, кафе «Маяк»

Плотина Сахарного Завода

СОШ №2- ул.Колхозная,1

СОШ № 20- ул.Черняховского,1

Стадион  в районе поселка «сахарного завода».

Детские дворовые площадки по месту жительства

	№ п/п
	Наименование спортивного объекта
	Адрес объекта

	1
	Спортивная площадка (клетка)
	ст-ца Новопокровская, ул. Черняховского

	2
	Спортивная площадка
	ул.Заводская, (ДОУ №11)

	3
	Многофункциональная спортивно-игровая площадка
	ул. Промышленная, б/н

Список развлекательных заведений

	1.
	Кафе «С.А.В.А. +»

	2.
	Кафе «Маяк»

	3.
	Закусочная «Околица»

	4.
	Кафе «Ивушка»

МАРШРУТ №2

мобильных групп за соблюдением  режима ограничительных мер (карантина)  на территории Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района  с 01.04.2020 по 05.04.2020включительно с 8:00 до 22:00

Улицы Новопокровского сельского поселения- основной маршрут

	ул.Октябрьская,

ул.Первомайская,

ул.Советская,

ул.Ленина,

ул.Почтовая,

ул.Суворова,

ул.Веселая,
	пер.Комсомольский

ул.Кубанская,

ул.Коллективная,

ул.Заречная

При разводе на новый рейд будет доводиться список улиц вторичного значения

Потенциальные места скопления жителей станицы

Ж.Д.  вокзал «ЕЯ»

Кировский Став;

Плотина Сахарного Завода.

СОШ №10- ул.Первенцева,1

Территория  СОШ № 1- кладбище

ул. Почтовая, 245 (ретранслятор) объект Новопокровского РТС

Детские дворовые площадки по месту жительства

	№ п/п
	Наименование спортивного объекта
	Адрес объекта

	1
	Спортивная площадка
	ст-ца Новопокровская, ул. Западная, 5

	2
	Спортивная площадка
	ст-ца Новопокровская, ул. Набережная б/н

	3
	Спортивная площадка
	ст-ца Новопокровская, ул. Северная, 24

	4
	Спортивная площадка
	ст-ца Новопокровская ул. Советская, 86 (напротив Магазина «Зодиак»)

	5
	Многофункциональная спортивно-игровая площадка
	ул.Коллективная , б\н

	6
	Многофункциональная спортивно-игровая площадка
	ул.Ватутина,б/н

Список развлекательных заведений

	1.
	Кафе «Русь»

	2.
	«Суши - микс»

МАРШРУТ №3

мобильных групп (пешего патруля) за соблюдением  режима ограничительных мер (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района  с 01.04.2020 по 05.04.2020

 включительно с 8:00 до 22:00

Улицы Новопокровского сельского поселения- основной маршрут

	ул.Советская,

ул.Ленина (от светофора до автостанции ул.Советская )

ул.Советская ( от автостанции, СОШ №1, Микрорайон №5 , Военный комиссариат, ул.Блюхера )

При разводе на новый рейд будет доводиться список улиц вторичного значения

Потенциальные места скопления  жителей станицы

Территория ЦВР

Территория санаторного  парка

Парк КиО 30 лет Победы

СОШ №1- ул.Советская,86

Район ДОУ  №42  ул. Ватутина, 2

СОШ №10
Детские дворовые площадки по месту жительства

	№ п/п
	Наименование спортивного объекта
	Адрес объекта

	1
	Стадион Центральный (футбольное поле)
	ст-ца Новопокровская пер. Комсомольский, 2

	2
	Спортивная площадка
	ст-ца Новопокровская ул. Советская, 86 (квартиры)

Список развлекательных заведений

	1.
	Кафе «Емеля»

	2.
	Кафе «Бургер»

	3.
	Кафе «Татьяна»

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

А.А.Богданов